様式第５号（第８条関係）

令和  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者職・氏名

中小事業者高効率空調機導入支援事業補助金変更承認申請書

令和  年  月  日付け大阪府指令エネ政第    号により交付決定を受けた補助事業につい

て、中小事業者高効率空調機導入支援事業補助金交付要綱第８条第３項の規定に基づき変更の承認を受

けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 補助金変更交付申請額

（１）変更前の交付申請額  金         円

（２） 変更後の交付申請額  金         円

（３） 追加（減額）交付申請額  金         円

（※千円未満切捨て）

４ 添付書類

・変更後の内容を確認するための資料

※ 第６条に掲げる書類のうち、当該変更等に関係する資料を添付すること。